CORSO "PreMed-1", edizione 2017

Aula C - Il Edificio Polifunzionale, Via De Sanctis

ora
8:30-9:20
9:20-10:10
10:10-11:00
11:20-12:10
12:10-13:00
13:00-13:50

ora
8:30-9:20
9:20-10:10
10:10-11:00
11:20-12:10
12:10-13:00
13:00-13:50

legenda:

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi

19/06/17 20/06/17  21/06/17  22/06/17  23/06/17

CcP CcP BF LN CcpP

CcP CcP BF LN cpP

GE BF AN AN GE

GE BF AN AN GE

BF LN (o GE LN

BF LN CcpP GE LN
26/06/17 27/06/17 28/06/17  29/06/17  30/06/17

CcP CcP BF GE AN

CcP CcP BF GE AN

BF AN AN LN LN

BF AN AN LN LN

GE BF GE AN CcpP

GE BF GE AN CcpP

BF biologia e fisiologia

GE genetica

AN anatomia

CcpP chimica e propedeutica

LN logica numerica




